
UCHWAŁA NR XX/178/03 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 2 lipca 2003 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LII/419/00 Rady Miasta Krakowa z dnia 31 maja 2000 r. 
w sprawie zasad i trybu umarzania opłat za zajęcie pasa drogowego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23 
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806/, art. 34 a ustawy z dnia 
26 listopada 1998 r. o finansach publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2003 r. Nr 15 
poz. 148, zm.: Nr 45 poz. 391, Nr 65 poz. 594/, art. 40 i 40a ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych /tekst jednolity  Dz. U. z 2000 r. Nr 71 poz. 838, 
zm.: Nr 86 poz. 958, Nr 12 poz. 136, z 2001 r. Nr 125 poz. 1371, z 2002 r. Nr 25 
poz. 253, Nr 41 poz. 365, Nr 62 poz. 554, Nr 74 poz. 676, Nr 89 poz. 804, Nr 113 
poz. 984, Nr 216 poz. 1826, z 2003 r. Nr 80 poz. 721/ oraz Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 24 stycznia 1986 r. w sprawie wykonania niektórych przepisów 
ustawy o drogach publicznych /Dz. U. Nr 6 poz. 33, zm.: z 1995 r. Nr 136 poz. 670, 
z 1997 r. Nr 101 poz. 631, z 1998 r. Nr 106 poz. 668, Nr 148 poz. 968, Nr 162 
poz. 1126, z 1999 r. Nr 59 poz. 623, z 2000 r. Nr 12 poz. 136, z 2002 r. Nr 150 
poz. 1240/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 
W uchwale Nr LII/419/00 Rady Miasta Krakowa z dnia 31 maja 2000 r. 

w sprawie zasad i trybu umarzania opłat za zajęcie pasa drogowego wprowadza się 
następującą zmianę: 

§ 5 otrzymuje brzmienie: 
„Organ uprawniony określony w § 4 dokonuje umorzenia w przypadku zajęcia pasa 
drogowego dla realizacji:  

- lokalnych inicjatyw inwestycyjnych, 
- inwestycji finansowanych z budżetu Miasta Krakowa, realizowanych przez zespoły 

ekonomiki oświaty oraz szkoły i placówki, dla których organem prowadzącym jest 
Miasto Kraków, 

- prac w zakresie konserwacji zabytków.” 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego i ma również zastosowanie do decyzji 
ustalających opłaty po dniu 1 czerwca 2003 roku.  

Wiceprzewodniczący Rady 

Wiesław MISZTAL 


